<sup>91</sup> Zehebî, *Siyeru a’lâmi’n-nübelâ*, IV, 272.

<sup>92</sup> İbn Sa’d, *Tabakât*, VII, 453.

<sup>93</sup> Buhârî, *Fezâilü’s-sahâbe*, 100; *Fezâilü’l-Kur’ân*, 8, 22.

<sup>94</sup> Buhârî, *Fezâilü’l-Kur’ân*, 8.

<sup>95</sup> İbn Asâkir, XXXIII, 52.

<sup>96</sup> Bk. Vâkıdî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer (207/823), *Tarihu fütühi’l-Cezire ve’l-Habûr ve Diyaribekir ve’l-İrâk*, nşr: Abdulaziz Feyyâz Harfûş, Dımaşk: Dâru’l-Beşâir 1996, s. 8.

<sup>97</sup> İbn Asâkir, XL, 149.

<sup>98</sup> İbnü’l-Esir, İzzüddin (630/1236), *Üsdü’l-gâbe*, IV, 14.

<sup>99</sup> İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd (456/1064), *Cevâmiu’s-sîre*, trc. M. Salih Arı, İstanbul: Çıra Yayınları 2004, s. 265.

Ebû Şe'sa' Vâbise b. Ma'bed el-Esedî de önceleri Kûfe'de ikamet ederken sonradan gelip Cezire'ye yerleşmiştir.